

LICEO SCIENTIFICO STATALE
"A. GATTO" - AGROPOLI (SA)

Pagina 1 di 1

Ordine N.: 68 / 2013

Prot. n. 26961/14

CIG: XE709788BD

Data: 11/05/2013

Voce: C.14 Contabilità generale

Tipi spesa:

Nuova Teleprodotti sas

80100 NAPOLI (NA)

Tel. 081/451153 Fax 081/459952

paoloteleprodotti@libero.it

Vi preghiamo fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate escluso trasporto e montaggio.

Matr.	Descrizione articolo	Unità misura	Quantità	Prezzo s. iva	Totale	Iva %
528	Cassa Bi-amplificata DAD LIVE12A 400 W	PEZZI	2,000	247,93388	495,86776	21
529	Microfono palmari senza filo Pro Audio	PEZZI	2,000	99,17355	198,34710	21
530	Supporto da terra per LIVE12A	PEZZI	2,000	24,79339	49,58678	21
531	MIXER BEHRINGER X1222USB	PEZZI	1,000	156,19835	156,19835	21
532	Cavo di collegamento 10 mt	PEZZI	2,000	10,33058	20,66116	21

Imponibile: 920,66 + I.V.A. 21 % 193,34 = 1.114,00
Totale 1.114,00

Condizioni di fornitura :Il pagamento avverrà a ricezione di regolare fattura all'uopo si segnala il C.F.: 81001630656
L'ordine è subordinato alla regolarità del DURC

AGROPOLI, 11/05/2013

Direttore S.G.A.
Michela Di Gennaro

Dirigente Scolastico
Prof. Pasquale Monaco

NUOVA TELEPRODOTTI s.a.s.

Via S. Alfonso Maria dei Liguori 1/B
80141 NAPOLI
Tel. 081/45.11.53 Fax 081/45.11.53
P.IVA: 05603970632
C.F.: 05603970632

di Paolo Cursale



Fattura N. 144/13 del 16/05/2013

Destinatario

Nome Liceo Scientifico Statale "A.Gatto"

Scontrino N. 8

del giorno 16/05/2013

Pagamento Bonifico Bancario

Porto Franco

Pagina 1 di 1

Indirizzo Via Dante Alighieri

CAP 84043 **Città** Agropoli

(SA)

P.IVA

Cod. Fisc. 81001630656

TEL: 0974/823402

Codice	Descrizione	Q.tà	Prezzo	Importo	IVA
LIVE12A	DIFFUSORE BI-AMPL. 400W (LF 12"+HF 1")	2	247,934	495,868	21
90.KRU301	RADIOMICROFONO 1 MICROFONO PALMARE	2	99,174	198,347	21
TL 152K	TREPPIEDE PER BOX	2	24,793	49,587	21
8689	BEHRINGER XENYX X1222 USB	1	156,198	156,198	21
ADJ387404	CAVO MIC XLR M/F NEUTRIK 10m	2	10,331	20,661	21

2584/014

NUOVA TELEPRODOTTI S.p.A.
DI PAOLO CURSALE
VIA S. ALFONSO MARIA DEI LIGUORI 1/B
80141 NAPOLI
TEL. 081/45.11.53

TOTALE € 1.114,66

EMESSO MANDATO N. 138
DATA 15-06-2013
ATTIVITA'/PROGETTO 13-3-13
VISTO DSGA PER REGOLARITA' FORNITURA

IMPONIBILE € 920,66

IMPOSTA € 193,34

TOTALE FATTURA € 1.114,00

Note: Rif.Vs Ordine 68/2013 del 11/0513 Prot.2496/C14 CIG: XE709788BD Coordinate Bancarie
Banca Popolare di Ancona AG.Cardito Codice IBAN: IT34 I053 0839 8000 0000 0022421